
Når glasdørene glider til side, og man træder inden for i World 
Trade Center Ballerup, mærker man med det samme en busi-
ness-aura med et internationalt touch. Fra den bemandede re-
ception er der udsigt over lounge-området, der strækker sig ud 
over det meste af stueetagen. I bunden kan man skimte de sto-
re glasfacader, således at man faktisk har udsigt gennem hele 
bygningen, og den stilrene indretning vidner om, at her trives 
en tilbagelænet professionalisme.

World Trade Center Ballerup har gennem de seneste 10 år ce-
menteret sig som en dynamisk erhvervshub. Den 12. septem-
ber bliver det nye Højhus på 15 etager så indviet, og det vil løfte 
WTC Ballerup til et helt nyt niveau, fortæller direktør Benedicte 
Porst Rønje.

”Med indvielsen af det nye tårn styrker vi fundamentet for vo-
res vision om at skabe et sammenhængende og holistisk miljø 
for alle typer virksomheder - store som små. Den nye struktur 
manifesterer World Trade Center Ballerup som et stærkt er-
hvervscentrum, hvor vidt forskellige folk kan netværke på kryds 
og tværs og få nye ideer.” 

Hun uddyber, hvordan det nye byggeri binder alle faciliteter og 
services sammen i et univers, der understøtter alle virksomhe-
ders behov i et integreret og effektivt forretningsmiljø.

“Det er en plan, vi i lang tid har drømt om at gøre til virkelighed, 
og med sit moderne design og avancerede faciliteter kan Høj-
huset blive et vartegn - ikke blot for Ballerups erhvervsliv - men 
for hele Storkøbenhavn.”

Virksomheder oplever en markant merværdi
WTC Ballerup har alt, hvad den moderne virksomhed kan ønske 
sig, og der er lagt vægt på detaljer i en grad, der sikrer en første-
klasses oplevelse - fra lysindfaldet i loungen til akustikken i møde-
lokalerne. Alt sammen bidrager til en atmosfære af diskret luksus 
og funktionalitet, hvor intet er overladt til tilfældighederne.

WTC Ballerup er fundamentalt bygget på fem kerneområder: 
Erhvervslejemål, Health Care Center, Møde- og Konferencefaci-
liteter, Servicerede Lejligheder og vores VIP Business Club. De 
fem områder styrker hinanden og skaber en unik synergi, der 
muliggør et holistisk og effektivt miljø for vores kunder. Denne 
unikke model gør WTC Ballerup, og det gør stedet eftertragtet, 
fortæller Benedicte Porst Rønje. 

Dette samspil er essentielt for hele forretningen. Vores virksom-
heder vælger os, fordi vi tilbyder denne enestående integrerede 
løsning, hvor de får en markant merværdi.”

1. Erhvervslejemål
World Trade Center Ballerup er et dynamisk flerbrugerhus, hvor 
både små startups og store virksomheder trives side om side. 

Det fremmer en kultur, hvor viden og netværk blomstrer, og man bliver en 
del af noget større.  

Erhvervslejemålene i WTC Ballerup tilbyder ikke blot en adresse, men en del 
af et fællesskab, hvor virksomheder deler alt fra mødefaciliteter til innova-
tive idéer.
Beliggende blot 15 km fra København, kombinerer WTC Ballerup fordelene 
ved at være tæt på hovedstaden med en roligere og mere åben atmosfæ-
re. Her er eksklusiv adgang til grønne områder og med en fordelagtig pla-
cering tæt på motorvejen, er WTC Ballerup let tilgængelig. Det er især en 
fordel for internationale gæster eller ifm. forretningsrejser, da Københavns 
Lufthavn kun er en kort køretur væk.
Som en del af et internationalt anerkendt brand tilbyder WTC Ballerup ikke 
kun førsteklasses faciliteter som en restaurant og et fitnesscenter, men 
også muligheden for at udvide sit professionelle netværk gennem regel-
mæssige aktiviteter og netværksarrangementer. 

Hos WTC Ballerup håndteres alt fra sikkerhed og rengøring til reception og 
vedligeholdelse af fællesarealer, så lejerne kan fokusere uforstyrret på de-
res kerneforretning. Med disse omfattende services tilbyder WTC Ballerup 
mere end blot et erhvervslejemål; det tilbyder en platform, hvor virksomhe-
der ikke bare vokser, men også trives.

2. Health Care Center
World Trade Center Ballerup tilbyder en banebrydende ramme inden for 
sundhedsydelser med sit Health Care Center, der er Danmarks første og 
eneste erhvervsintegrerede sundhedscenter. Med 21 forskellige klinikker 
under ét tag tilbydes klienter en unik ”One stop health shop”, hvor man kan 
kombinere forebyggelse, behandling og velvære.

Med et centralt Health Care Center er det let og tilgængeligt for alle i WTC at 
passe på deres sundhed. Uanset om det er en hurtig behandling i frokost-
pausen eller en mere omfattende session før eller efter arbejdstid, er det 
muligt at modtage professionel sundhedspleje uden at skulle ofre værdi-
fuld arbejdstid eller personlig tid. Dette er i tråd med fremtidens sundheds-
væsen, hvor der lægges større vægt på forebyggelse som en integreret del 
af dagligdagen.
WTCHealthcare Center ligger i World Trade Center og tilbyder en bred vif-
te af behandlinger fra kvalificerede fagfolk som terapeuter, behandlere og 
specialister, der samarbejder på tværs af deres specialer. Denne tværfaglige 
tilgang sikrer, at hver enkelt klient får den mest omfattende og effektive 
behandling muligt.
I forlængelse af Healthcare Centret er der også et tilknyttet fitnesscenter, 
hvor medarbejdere og gæster kan benytte sig af moderne træningsfacili-
teter, der er åbne hele dagen. Trænerne i fitnesscenteret er altid klar til at 
assistere og skabe de bedste forhold for både træning og afslapning, så 
man kan tilrettelægge sin træning, lige når det passer.  

WTC Healthcare Center er indrettet i 
lækre, lyse og nyistandsatte lokaler, 
hvor atmosfæren udstråler effektivitet, 
professionalisme, sundhed og velvære 
på tværs af specialer. 

3. Møde- og konferencefaciliteter
WTC Ballerup tilbyder topmoderne 
møde- og konferencefaciliteter, der er 
designet til at opfylde alle de behov, 
den moderne virksomhed kræver. 

11 lyse mødelokaler og et auditorium med plads til 230 gæster, beliggende 
i stuen med direkte adgang til grønne arealer eller terrasser, der giver en 
unik mulighed for at integrere både indendørs og udendørs elementer i 
virksomhedens arrangementer.

Hvad enten det er et intimt bestyrelsesmøde eller en omfattende konferen-
ce, er faciliteterne udstyret til at håndtere alle typer forretningsmøder med 
fleksibilitet og professionalisme. Derudover kan loungeområdet danne de 
perfekte rammer for udstillinger og salgsmesser, hvor gæsterne kan net-
værke i en afslappet og indbydende atmosfærere.
Receptionen byder alle gæster velkommen med et varmt smil, mens restau-
ranten er garant for en sund og nærende forplejning, så energiniveauet 
forbliver højt hele dagen. Ønsker man at tilføje arrangementet en ekstra 
dimension, tilbyder WTC Healthcare Center aktiviteter som yoga og fore-
drag om stresshåndtering – ideelt til at supplere dagen med værdiskabende 
pauser.

WTC Ballerup Konference Center er desuden Green Key-certificeret for tred-
je år i træk og arbejder aktivt med FN’s verdensmål omkring bæredygtig 
energi og ansvarligt forbrug.

30 servicerede lejligheder
Med 30 servicerede lejlighe-
der beliggende på de øvre 
etager (9. og 10. etage), 
kan WTC Ballerup tilbyde 
komfort og funktionalitet til 
erhvervsfolk, der søger et 
mere personligt og privat 
alternativ til traditionelle ho-
telværelser.

Størrelserne varierer fra 37 
m² til 51 m², og den tidlø-
se og eksklusive indretning 
skaber sammen med de 
store vinduer og rummelige 
altaner et lyst og behageligt 
udtryk.

Lejlighederne er en unik bo-
ligmulighed for dem, der øn-
sker at kombinere arbejde 
og privatliv i en behagelig, 
funktionel og hjemlig ramme, og de er et attraktivt valg for både kortvarige 
ophold og længerevarende indkvartering.

VIP BUSINESS CLUB
WTC Ballerup VIP Business Club er en professionel ramme for forretnings-
folk, der søger et roligt og stilfuldt miljø til arbejde og møder. VIP Business 
Club findes i stueplanen af WTC Ballerup højhuset og er skræddersyet til 
at opfylde behovene hos ledere, selvstændige og andre, der kræver et re-
præsentativt sted til forretningsmøder eller til at arbejde uforstyrret. Den 
bemandede reception sikrer, at alle medlemmer og deres gæster modtager 
personlig service og føler sig velkomne.

VIP Business Club er et eksklusivt tilvalg for dem, der søger et diskret mil-
jø til professionelle formål, hvor alt spiller til fingerspidserne, og hvor de 
uforstyrret kan netværke, arbejde og afholde møder i komfortable rammer.

Nyt vartegn for erhvervslivet  
- World Trade Center Ballerup 
hæver barren

ANNONCE

Interesseret i at høre mere så besøg gerne hjemmesiden www.wtcballerup.dk  
eller kontakt gerne Benedicte Rønje br@wtcballerup.dk Tlf. 29468085

Med et 15-etagers tårn og et holistisk 
erhvervsmiljø cementerer World  
Trade Center Ballerup sin position 
som en dynamisk erhvervshub i  
Storkøbenhavn. WTC Ballerup bygger 
på 5 grundpiller, der giver unikke  
erhvervsløsninger


